
Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

г. Мариинск, ул. Гагарина, 8                                                                                тел. 5-41-71 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 09.01.2014                                                                                                                        № 1 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Брылевой Татьяны Николаевны от 02.12.2013г., 

Договора об образовании от 09.01.2014г., в связи с переводом воспитанника из МБДОУ 

«Д/с № 11 «Золотой ключик» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Голубкову Софию Андреевну, 

24.05.2009 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 09.01.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

г. Мариинск, ул. Гагарина, 8                                                                                тел. 5-41-71 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 09.01.2014                                                                                                                    № 1/1 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Косырьковой Елены Александровны от 09.01.2014г., 

Договора об образовании от 09.01.2014г., на основании направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Косырькову Ирину Сергеевну, 

24.04.2007 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 09.01.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

г. Мариинск, ул. Гагарина, 8                                                                         тел. 5-41-71 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.04.2014                                                                                                                        № 7 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Кротенко Анастасии Ивановны от 01.04.2014г., 

Договора об образовании от 01.04.2014г., направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Кротенко Полину Павловну, 

23.06.2010 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 01.04.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

г. Мариинск, ул. Гагарина, 8                                                                               тел. 5-41-71 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 17.04.2014                                                                                                                    № 14 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Брылевой Татьяны Николаевны от 17.04.2014г., 

Договора об образовании от 17.04.2014г., в связи с переводом воспитанника из МБДОУ 

«Д/с № 11 «Золотой ключик» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Голубкова Владимира Андреевича, 

19.07.2011 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 17.04.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

г. Мариинск, ул. Гагарина, 8                                                                               тел. 5-41-71 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 05.05.2014                                                                                                                    № 15 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Сулеймановой Оксаны Ивановны от 05.05.2014 г., 

Договора об образовании от 05.05.2014г., направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Сулейманову Карину Руслановну, 

13.07.2008 года рождения на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в разновозрастной группе оздоровительной направленности с 05.05.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 05.06.2014                                                                                                                    № 22 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления законного представителя Матининой Тамары Степановны от 

05.06.2014 г., Договора об образовании от 05.06.2014г., медицинской справки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Сураеву Дарью Викторовну, 05.04.2008 

года рождения, на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в разновозрастной группе оздоровительной направленности с 05.06.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 07.07.2014                                                                                                                    № 26 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя (законного представителя) Хованцевой Юлии 

Васильевны от 07.07.2014 г., Договора об образовании от 07.07.2014г., медицинской 

справки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Хованцеву Дарью Игоревну, 02.02.2012 

года рождения, на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в разновозрастной группе оздоровительной направленности с 07.07.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 20.08.2014                                                                                                                    № 28 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с №10 

«Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя (законного представителя) Петровой Анастасии 

Валерьевны от 20.08.2014 г., Договора об образовании от 20.08.2014 г., направления 

врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Петрову Дарью Сергеевну, 14.11.2009 года 

рождения, на обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

разновозрастной группе оздоровительной направленности с 20.08.2014 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


